
LÄÄNE-VIRUMAA NOORTE 2015. A. JÕULUVÕISTLUS 
10.-11. detsember 2015, Rakvere 

 
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus 
 

10.12.2015 
T 2006 40 m 
1 Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 6,6 
2 Kärt Maasik 2006 Tamsalu G 6,7 
3 Karolina Karp 2006 Haljala G 6,8 
4 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 6,9 
5 Kätrin Välba 2006 Sõmeru PK 7,0 
6 Kaisa Vaiknemets 2007 Kunda ÜG 7,0 
7 Janete Noodla 2006 Rakvere RG 7,1 
8 Maris Piispea 2006 Kadrina KK 7,1 
9 Lizette Morozov 2006 Vinni-Pajusti G 7,2 
10 Martta Raudsepp 2007 Tamsalu G 7,2 
11 Ethel-Liis Randveer 2006 Väike-Maarja G 7,2 
12 Mirell Sassi 2007 Tamsalu G 7,2 
12 Britte Karu 2006 Kunda ÜG 7,2 
14 Alyssa Liblik 2006 Tamsalu G 7,3 
15 Annabel Liivak 2006 Rakvere RG 7,4 
16 Kaisa Aunapuu 2006 Vinni-Pajusti G 7,4 
17 Amelia Petrov 2006 Kunda ÜG 7,4 
18 Maris Laanemäe 2006 Tamsaul G 7,4 
19 Helelise Niitväli 2006 Sõmeru 7,5 
20 Liisi Mülla 2006 Haljala G 7,6 
21 Kirke Konnapere 2006 Tamsalu G 7,7 
22 Anu-Liis Raudsepp 2007 Tamsali G 7,7 
23 Mia Maria Matikainen 2006 Vinni-Pajusti G 8,0 
24 Melissa Saar 2007 Tamsalu G 8,2 
 
T 2006 40 mtj 40/6,25 
1 Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 7,4 
2 Maris Piispea 2006 Kadrina KK 7,6 
3 Janete Noodla 2006 Rakvere RG 8,0 
4 Lizette Morozov 2006 Vinni-Pajusti G 8,1 
5 Alyssa Liblik 2006 Tamsalu G 8,1 
6 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 8,1 
7 Kätrin Välba 2006 Sõmeru PK 8,2 
8 Karolina Karp 2006 Haljala G 8,3 
9 Kärt Maasik 2006 Tamsalu G 8,3 
10 Liisi Mülla 2006 Haljala G 8,5 
11 Helelise Niitväli 2006 Sõmeru 8,5 
12 Martta Raudsepp 2007 Tamsalu G 8,6 
13 Britte Karu 2006 Kunda ÜG 8,7 
14 Kaisa Vaiknemets 2007 Kunda ÜG 8,8 
15 Kirke Konnapere 2006 Tamsalu G 8,8 
16 Anu-Liis Raudsepp 2007 Tamsalu G 8,8 
17 Maris Laanmäe 2006 Tamsalu G 8,9 
18 Ethel-Liis Randveer 2006 Väike-Maarja G 8,9 
19 Amelia Petrov 2006 Kunda ÜG 9,1 
20 Mirell Sassi 2007 Tamsalu G 9,2 
21 Kaisa Aunapuu 2006 Vinni-Pajusti G 9,3 
22 Mia Maria Matikainen 2006 Vinni-Pajusti G 9,8 
 
T 2006 kõrgushüpe 
1 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 1,15 
2 Janete Noodla  2006 Rakvere RG 1,10 
3 Kärt Maasik 2006 Tamsalu G 1,10 
4 Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 1,05 
5 Maris Piispea 2006 Kadrina KK 1,00 
6 Britte Karu 2006 Kunda ÜG 1,00 



7 Heleliise Niitväli 2006 Sõmeru  1,00 
8 Karolina Karp 2006 Haljala G 0,95 
9 Lisette Morozov 2006 Vinni-Pajusti G 0,95 
10 Kaisa Vaiknemets 2007 Kunda ÜG 0,90 
10 Kaisa Aunapuu 2006 Vinni-Pajusti G 0,90 
10 Amelia Petrov 2006 Kunda ÜG 0,90 
13 Mia Maria Matikainen 2006 Vinni-Pajusti G 0,90 
14 Anu-Liis Raudsepp 2007 Tamsalu G 0,80 
14 Ethel-Liis Randveer 2006 Väike-Maarja G 0,80 
14 Marta Raudsepp 2007 Tamsalu G 0,80 
14 Liisi Mülla 2006 Haljala G 0,80 
 
T 2006 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Kati-Ly Randviir 2006 Väike-Maarja G 3,80 
2 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru 3,63 
3 Kärt Maasik 2006 Tamsalu G 3,57 
4 Janete Noodla 2006 Rakvere RG 3,53 
5 Lizette Morozov 2006 Vinni-Pajusti G 3,42 
6 Kätrin Välba 2006 Sõmeru PK 3,36 
7 Maris Piispea 2006 Kadrina KK 3,35 
8 Alyssa Liblik 2006 Tamsalu G 3,32 
9 Britte Karu 2006 Kunda ÜG 3,30 
10 Ethel-Liis Randveer 2006 Väike-Maarja G 3,28 
11 Helelise Niitväli 2006 Sõmeru 3,25 
12 Liisi Mülla 2006 Haljala G 3,20 
13 Karolina Karp 2006 Haljala G 3,19 
14 Martta Raudsepp 2007 Tamsalu G 3,05 
15 Annabel Liivak 2006 Rakvere RG 3,01 
16 Anu-Liis Raudsepp 2007 Tamsalu G 3,01 
17 Mia Maria Matikainen 2006 Vinni-Pajusti G 3,00 
18 Kaisa Vaiknemets 2007 Kunda ÜG 2,95 
19 Maris Laanemäe 2006 Tamsalu G 2,88 
20 Mirell Sassi 2007 Tamsalu G 2,84 
21 Amelia Petrov 2006 Kunda ÜG 2,80 
22 Kirke Konnapere 2006 Tamsalu G 2,76 
23 Melissa Saar 2007 Tamsalu G 2,46 
 
P 2006 40 m 
1 Ragmar Saukas 2006 Tamsalu G 6,7 
1 Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 6,7 
3 Rasmus Randon Lille 2006 Haljala G 6,7 
4 Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 6,8 
5 Martin Selgmäe 2006 Rakvere G 6,9 
6 Kaspar Kuusik 2006 Rakvere G 6,9 
7 Nikolai Kruze 2006 Tamsalu G 6,9 
8 Kevin Fetisov 2006 Rakvere G 7,0 
9 Hugo Hurt 2006 Väike-Maarja G 7,0 
10 Brandon Kalm 2006 Rakvere RG 7,0 
11 Gregor Tristan Võrno 2006 Vinni-Pajusti G 7,1 
12 Taimmo Teer 2007 Tamsalu G 7,1 
13 Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 7,1 
14 Tristan Liblik 2007 Tamsalu G 7,2 
14 Mihail Sepp 2007 Tamsalu G 7,2 
16 Marten Langinen 2006 Tamsalu G 7,2 
17 Ken Hurt 2006 Väike-Maarja G 7,3 
18 Holger Soll 2007 Tamsalu G 7,3 
18 Rando Mäe 2006 Rakvere PK 7,3 
20 Marc-Trevor Haiba 2006 Rakvere G 7,3 
21 Roger Pilt 2006 Kadrina KK 7,3 
22 Kevin Venkov 2006 Kunda ÜG 7,3 
23 Henriko Oja 2006 Rakvere RG 7,5 
24 Janar Ervin 2006 Rakvere RG 7,6 
25 Marco Murakas 2006 Rakvere G 7,6 



26 Klen-Markus Susi 2007 Tamsalu G 7,6 
27 Mattias Mäits 2006 Rakvere RG 7,6 
28 Egert Endoja 2006 Kadrina KK 7,7 
 
P 2006 40 m tj 40/6,25 
1 Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 7,6 
2 Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 7,6 
3 Brandon Kalm 2006 Rakvere RG 7,7 
4 Martin Selgmäe 2006 Rakvere G 7,8 
5 Rasmus Randon Lille 2006 Haljala G 7,8 
6 Ragmar Saukas 2006 Tamsalu G 7,9 
7 Kaspar Kuusik 2006 Rakvere G 7,9 
8 Ken Hurt 2006 Väike-Maarja G 7,9 
9 Hugo Hurt 2006 Väike-Maarja G 8,0 
10 Tristan Liblik 2007 Tamsalu G 8,1 
11 Nikolai Kruze 2006 Tamsalu G 8,1 
12 Marten Langinen 2006 Tamsalu G 8,2 
13 Randon Mäe 2006 Rakvere PK 8,3 
14 Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 8,3 
15 Kevin Fetisov 2006 Rakvere G 8,4 
16 Roger Pilt 2006 Kadrina KK 8,5 
17 Marc-Trevor Haiba 2006 Rakvere G 8,6 
17 Gregor Tristan Võrno 2006 Vinni-Pajusti G 8,6 
19 Klen-Markus Susi 2007 Tamsalu G 8,7 
19 Marco Murakas 2006 Rakvere G 8,7 
21 Egert Endoja 2006 Kadrina KK 8,7 
22 Janar Ervin 2006 Rakvere RG 8,8 
23 Mihhail Sepp 2007 Tamsalu G 8,8 
24 Mattias Mäits 2006 Rakvere RG 8,8 
25 Holger Soll 2007 Tamsalu G 8,8 
26 Kevin Venkov 2006 Kunda ÜG 8,9 
27 Henrico Oja 2006 Rakvere RG 8,9 
 
P 2006 kõrgushüpe 
1 Martin Selgmäe 2006 Rakvere G 1,15 
2 Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 1,15 
3 Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 1,10 
3 Hugo Hurt 2006 Väike-Maarja G 1,10 
5 Kaspar Kuusik 2006 Rakvere RG 1,10 
6 Marco Murakas 2006 Rakvere G 1,10 
7 Randon Mäe 2006 Rakvere PK 1,05 
8 Gregor Tristan Võrno 2006 Vinni-Pajusti G 1,05 
9 Ken Hurt 2006 Väike-Maarja G 1,00 
9 Marc-Trevor Haiba 2006 Rakvere G 1,00 
11 Mihail Sepp 2007 Tamsalu G 1,00 
12 Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 0,95 
13 Nikolai Kruze 2006 Tamsalu G 0,95 
14 Tristan Liblik 2007 Tamsalu G 0,95 
15 Kevin Fetisov 2006 Rakvere G 0,80 
 
P 2006 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 3,76 
2 Aleks Lehmus 2006 Kunda ÜG 3,75 
3 Martin Selgmäe 2006 Rakvere G 3,73 
4 Rasmus Randon Lille 2006 Haljala G 3,71 
5 Ken Hurt 2006 Väike-Maarja G 3,43 
6 Taimo Teer 2007 Tamsalu G 3,38 
7 Kaspar Kuusik 2006 Rakvere RG 3,30 
8 Hugo Hurt 2006 Väike-Maarja G 3,29 
9 Robert Holzmann 2006 Rakvere RG 3,28 
10 Kevin Venkov 2006 Kunda ÜG 3,25 
11 Ragmar Saukas 2006 Tamsalu G 3,22 
12 Marc-Trevor Haiba 2006 Rakvere G 3,22 



13 Randon Mäe 2006 Rakvere PK 3,18 
14 Janar Ervin 2006 Rakvere RG 3,11 
15 Kevin Fetisov 2006 Rakvere G 3,10 
16 Brandon Kalm 2006 Rakvere RG 3,10 
17 Nikolai Kruze 2006 Tamsalu G 3,10 
18 Mihail Sepp 2007 Tamsalu G 3,05 
19 Marten Langinen 2006 Tamsalu G 3,02 
20 Klen-Markus Susi 2007 Tamsalu G 3,02 
21 Henriko Oja 2006 Rakvere RG 3,00 
22 Holger Soll 2007 Tamsalu G 2,99 
23 Roger Pilt 2006 Kadrina KK 2,96 
24 Marco Murakas 2006 Rakvere G 2,96 
25 Tristan Liblik 2007 Tamsalu G 2,86 
26 Mattias Mäits 2006 Rakvere RG 2,83 
27 Egert Endoja 2006 Kadrina KK 2,70 
 
T 2005 60 m 
1 Elis Viibur 2005 Tamsalu G 9,1 
2 Marta Mia Puusepp 2005 Võsu Kool 9,3 
3 Elizaveta Stoliar 2005 Tamsalu G 9,4 
4 Eleri Õun 2005 Rakvere RG 9,6 
5 Eleanora Maasikas 2005 Sõmeru 9,6 
6 Sandra Vahemets 2005 Rakvere RG 9,7 
7 Victoria Adonov 2005 Sõmeru 10,0 
8 Andriana Ingeroinen 2005 Väike-Maarja G 10,0 
9 Ani Isakar 2005 Rakvere RG 10,1 
10 Hanna-Liisa Laurits 2005 Rakvere G 10,1 
11 Reele Raap 2005 Kadrina KK 10,2 
12 Anna Maare Floren 2005 Rakvere RG 10,2 
13 Angela Mägi 2005 Vinni-Pajusti G 10,4 
13 Annabel Lepik 2005 Vinni-Pajusti G 10,4 
13 Laura Janis 2005 Tamsalu G 10,4 
16 Alexia Ivanov 2005 Rakvere EG 10,5 
17 Mirtel Laul 2005 Vinni-Pajusti G 10,5 
18 Anete Jäetma 2005 Kadrina KK 10,6 
18 Elis Anete Saksman 2005 Kunda ÜG 10,6 
20 Maria Liis Alt 2005 Väike-Maarja G 10,7 
20 Mia Saar 2005 Tamsalu G 10,7 
22 Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG 10,9 
23 Annike Kaldaru 2005 Tamsalu G 11,0 
24 Riin Oolma 2005 Rakvere RG 11,1 
25 Gerda Laul 2005 Vinni-Pajusti G 11,2 
26 Roberta Jürna 2005 Vinni-Pajusti G 11,9 
27 Birgit Salum 2005 Vinni-Pajusti G 12,0 
 
T 2005 60 mtj 50/6,25 
1 Eleri Õun 2005 Rakvere RG 10,9 
2 Anni Isakar 2005 Rakvere RG 11,2 
3 Eleanor Maasikas 2005 Sõmeru 11,3 
4 Sandra Vahemets 2005 Rakvere RG 11,4 
5 Victoria Adonov 2005 Sõmeru 11,5 
6 Reele Raap 2005 Kadrina KK 11,6 
7 Hanna-Liisa Laurits 2005 Rakvere G 11,6 
8 Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG 11,9 
8 Anna Maare Floren 2005 Rakvere RG 11,9 
10 Riin Oolma 2005 Rakvere RG 11,9 
11 Laura Janis 2005 Tamsalu G 12,0 
12 Mirtel Laul 2005 Vinni-Pajusti G 12,1 
13 Andriana Ingeroinen 2005 Väike-Maarja G 12,1 
14 Gerda Laul 2005 Vinni-Pajusti G 12,4 
15 Elis Anete Saksman 2005 Kunda ÜG 12,5 
16 Maria Liis Alt 2005 Väike-Maarja G 12,8 
17 Alexia Ivanov 2005 Rakvere EG 13,0 



18 Merili Laherand 2005 Vinni-Pajusti G 14,4 
19 Birgit Salum 2005 Vinni-Pajusti G 14,8 
20 Angela Mägi 2005 Vinni-Pajusti G 16,1 
 
T 2005 kõrgushüpe 
1 Elis Viibur 2005 Tamsalu G 1,15 
2 Victoria Adonov 2005 Sõmeru 1,15 
3 Sandra Vahemets 2005 Rakvere RG 1,15 
3 Anni Isakar 2005 Rakvere RG 1,15 
5 Marie-Eliise Marton 2005 Vinni-Pajusti G 1,10 
6 Reele Raap 2005 Kadrina KK 1,10 
7 Riin Oolma 2005 Rakvere RG 1,05 
8 Laura Janis 2005 Tamsalu G 1,05 
8 Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG 1,05 
10 Anna Maare Floren 2005 Rakvere RG 1,05 
11 Kairit Ilves 2005 Vinni-Pajusti G 1,05 
12 Annabel Lepik 2005 Vinni-Pajusti G 1,00 
13 Andriana Ingeroinen 2005 Väike-Maarja G 0,95 
14 Roberta Jürna 2005 Vinni-Pajusti G 0,95 
15 Mirtel Laul 2005 Vinni-Pajusti G 0,95 
15 Elis Anete Saksman 2005 Kunda ÜG 0,95 
15 Gerda Laul 2005 Vinni-Pajusti G 0,95 
18 Maria Liis Alt 2005 Väike-Maarja G 0,90 
 
T 2005 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Eleri Õun 2005 Rakvere RG 3,67 
2 Marta Mia Puusepp 2005 Võsu Kool 3,56 
3 Elis Viibur 2005 Tamsalu G 3,55 
4 Hanna-Liisa Laurits 2005 Rakvere G 3,47 
5 Eleanor Maasikas 2005 Sõmeru 3,46 
6 Sandra Vahemets 2005 Rakvere RG 3,43 
7 Reele Raap 2005 Kadrina KK 3,34 
8 Victoria Adonov 2005 Sõmeru 3,31 
9 Anni Isakar 2005 Rakvere RG 3,31 
10 Elizaveta Stoliar 2005 Tamsalu G 3,30 
11 Laura Janis 2005 Tamsalu G 3,25 
12 Anna Maare Floren 2005 Rakvere RG 3,20 
13 Andriana Ingeroinen 2005 Väike-Maarja G 3,17 
14 Kaisa Vahula 2005 Rakvere RG 3,14 
15 Gerda Laul 2005 Vinni-Pajusti G 3,13 
16 Marie-Eliise Marton 2005 Vinni-Pajusti G 3,11 
17 Alexia Ivanov 2005 Rakvere EG 3,04 
18 Riin Oolma 2005 Rakvere RG 3,04 
19 Elis Anete Saksman 2005 Kunda ÜG 2,99 
20 Mirtel Laul 2005 Vinni-Pajusti G 2,99 
21 Maria Liis Alt 2005 Väike-Maarja G 2,97 
22 Kairit Ilves 2005 Vinni-Pajusti G 2,84 
23 Annabel Lepik 2005 Vinni-Pajusti G 2,83 
24 Annike Kaldaru 2005 Tamsalu G 2,81 
25 Mia Saar 2005 Tamsalu G 2,76 
26 Roberta Jürna 2005 Vinni-Pajusti G 2,58 
27 Merili Laherand 2005 Vinni-Pajusti G 2,13 
 
P 2005 60 m 
1 Janar Ojasalu 2005 Haljala G 8,6 
2 Aleksander Kask 2005 Võsu Kool 8,9 
3 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 9,0 
4 Willam Lepik 2005 Võsu Kool 9,1 
5 Gaimo Salumäe 2005 Tamsalu G 9,5 
6 Romer Kungla 2005 Tamsalu G 9,6 
7 Daniel Õunapuu 2005 Rakvere RG 9,6 
8 Mikk Martin Lõhmus 2005 Rakvere RG 9,6 
9 Kaspar Keskra 2005 Haljala G 9,7 



10 Karel Reisenbuk 2005 Lasila PK 9,8 
11 Kaspar Tamm 2005 Rakvere RG 10,1 
12 Egert Eensalu 2005 Tamsalu G 10,1 
13 Henri Pugast 2005 Tamsalu G 10,2 
14 Markus Selter 2005 Tamsalu G 10,9 
15 Alexi Ulst 2005 Rakvere RG 10,9 
16 Jaan Martin Vaher 2005 Rakvere RG 11,0 
17 Sten-Lenar Nirgi 2005 Tamsalu G 11,2 
18 Kristofer Kübarsepp 2005 Rakvere RG 11,7 
 
P 2005 60 m tj 50/6,50 
1 Janar Ojasalu 2005 Haljala G 10,0 
2 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 10,0 
3 Willam Lepik 2005 Võsu Kool 10,5 
4 Daniel Õunapuu 2005 Rakvere RG 11,1 
5 Kaspar Keskra 2005 Haljala G 11,2 
6 Mikk Martin Lõhmus 2005 Rakvere RG 11,4 
7 Karel Reisenbuk 2005 Lasila PK 11,5 
8 Kaspar Tamm 2005 Rakvere RG 12,1 
9 Jaan Martin Vaher 2005 Rakvere RG 13,0 
10 Alexi Ulst 2005 Rakvere RG 13,1 
11 Markus Selter 2005 Tamsalu G 13,2 
12 Sten-Lenar Nirgi 2005 Tamsalu G 13,3 
13 Kristofer Kübarsepp 2005 Rakvere RG 14,4 
 
P 2005 kõrgushüpe 
1 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 1,30 
2 Aleksander Kask 2005 Võsu Kool 1,20 
3 Kaspar Keskra 2005 Haljala G 1,15 
4 Mikk Martin Lõhmus 2005 Rakvere RG 1,15 
5 Janar Ojasalu 2005 Haljala G 1,15 
6 Jaan Martin Vaher 2005 Rakvere RG 1,05 
7 Sanno Soomlais 2005 Vinni-Pajusti G 1,05 
8 Sten-Lenar Nirgi 2005 Tamsalu G 0,95 
 
P 2005 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Janar Ojasalu 2005 Haljala G 4,21 
2 Aivar Ellam 2005 Väike-Maarja G 3,97 
3 Aleksander Kask 2005 Võsu Kool 3,86 
4 Kaspar Keskra 2005 Haljala G 3,66 
5 Mikk Martin Lõhmus 2005 Rakvere RG 3,65 
6 Kaspar Tamm 2005 Rakvere RG 3,50 
7 Sanno Soomlais 2005 Vinni-Pajusti G 3,49 
8 Willam Lepik 2005 Võsu Kool 3,44 
9 Gaimo Salumäe 2005 Tamsalu G 3,34 
10 Karel Reisenbuk 2005 Lasila PK 3,27 
11 Romer Kungla 2005 Tamsalu G 3,19 
12 Jaan Martin Vaher 2005 Rakvere RG 3,10 
13 Alexi Ulst 2005 Rakvere RG 3,04 
14 Egert Eensalu 2005 Tamsalu G 3,01 
15 Henri Pugast 2005 Tamsalu G 2,96 
16 Markus Selter 2005 Tamsalu G 2,76 
17 Sten-Lenar Nirgi 2005 Tamsalu G 2,64 
18 Kristofer Kübarsepp 2005 Rakvere RG 2,47 
 
T 2004 60 m 
1 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 9,1 
2 Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 9,4 
3 Äshly Veedler 2004 Väike-Maarja G 9,4 
4 Grete Alavere 2004 Rakvere RG 9,5 
5 Eva-Maria Raudsepp 2004 Tamsalu G 9,6 
6 Annemai Lutter 2004 Rakvere G 9,7 
7 Nora Aron 2004 Kunda ÜG 9,9 



8 Alexandra Laanemägi 2004 Rakvere RG 10,3 
9 Gerda Lee Allikma 2004 Kadrina KK 10,3 
10 Eneken Lill Põdra 2004 Rakvere G 10,3 
11 Kelli Laansalu 2004 Väike-Maarja G 10,3 
12 Cornelia Vaide 2004 Rakvere RG 10,8 
13 Eleanora Linkmann 2004 Rakvere EG 11,0 
14 Eliise Pärnaste 2004 Võsu Kool 11,0 
 
T 2004 60 m tj 60/6,50 
1 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 10,6 
2 Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 10,9 
3 Annemai Lutter 2004 Rakvere G 11,1 
4 Eva-Maria Raudsepp 2004 Tamsalu G 11,1 
5 Äshly Veedler 2004 Väike-Maarja G 11,2 
6 Alexandra Laanemägi 2004 Rakvere RG 11,9 
7 Eneken Lill Põdra 2004 Rakvere G 12,2 
8 Kelli Laansalu 2004 Väike-Maarja G 12,5 
9 Nora Aron 2004 Kunda ÜG 12,5 
10 Eleanora Linkmann 2004 Rakvere EG 12,8 
11 Eliise Pärnaste 2004 Võsu Kool 13,2 
12 Cornelia Vaide 2004 Rakvere RG 13,2 
 
T 2004 kõrgushüpe 
1 Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 1,35 
2 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 1,30 
3 Grete Alavere 2004 Rakvere RG 1,25 
4 Annemai Lutter 2004 Rakvere G 1,20 
5 Eva-Maria Raudsepp 2004 Tamsalu G 1,20 
6 Kelli Laansalu 2004 Väike-Maarja G 1,05 
7 Carmen Krihvel 2004 Vinni-Pajusti G 0,95 
 
T 2004 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 4,30 
2 Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 4,11 
3 Grete Alavere 2004 Rakvere RG 3,89 
4 Eva-Maria Raudsepp 2004 Tamsalu G 3,88 
5 Annemai Lutter 2004 Rakvere G 3,65 
6 Eneken Lill Põdra 2004 Rakvere G 3,45 
7 Gerda Lee Allikma 2004 Kadrina KK 3,42 
8 Äshly Veedler 2004 Väike-Maarja G 3,41 
9 Alexandra Laanemägi 2004 Rakvere RG 3,36 
10 Nora Aron 2004 Kunda ÜG 3,33 
11 Kelli Laansalu 2004 Väike-Maarja G 3,07 
12 Eleanora Linkmann 2004 Rakvere EG 3,07 
13 Cornelia Vaide 2004 Rakvere RG 2,82 
14 Eliise Pärnaste 2004 Võsu Kool 2,79 
 

T 2004 kuulitõuge 2 kg 
1 Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 9,18 
2 Kiara Kullamaa 2005 Kunda ÜG 8,14 
3 Eva-Maria Raudsepp 2004 Tamsalu G 7,35 
4 Annemai Lutter 2004 Rakvere G 7,26 
5 Elis Viibur 2005 Tamsalu G 7,18 
6 Gretta-Nora Karus 2004 Rakvere RG 6,83 
7 Eliise Pärnaste 2004 Võsu Kool 6,53 
8 Marie Eliise Marton 2005 Vinni-Pajusti G 5,87 
9 Carmen Krihvel 2004 Vinni-Pajusti G 5,03 
10 Nora Aron 2004 Kunda ÜG 4,71 
 

P 2004 60 m 
1 Oliver Tein 2004 Väike-Maarja G 8,8 
2 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 8,9 
3 Romet Markus Adamson 2005 Rakvere RG 8,9 



4 Tauri Veevo 2004 Rakvere G 9,0 
5 Ilja Deljanski 2004 Rakvere RG 9,3 
6 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 9,4 
7 Markus Jõgi 2004 Rakvere G 9,5 
8 Markus Roosaar 2004 Rakvere RG 9,5 
9 Averi Loss 2004 Rakvere RG 9,5 
10 Siim Tõnisson 2004 Võsu Kool 9,7 
11 Joosep Eesmäe 2004 Väike-Maarja G 9,7 
12 Mikk Kivivare 2004 Väike-Marja G 9,8 
13 Gregor Kaljurand 2004 Tamsalu G 10,2 
14 Romet Kask 2004 Väike-Maarja G 10,3 
15 Paul-Erik Eru 2004 Võsu Kool 10,4 
16 Jaanus Laidus 2004 Tamsalu G 10,5 
17 Jüri Beldman 2004 Rakvere G 11,3 
 

P 2004 60 m tj 60/7,00 
1 Romet Markus Adamson 2004 Rakvere RG 10,3 
1 Oliver TEin 2004 Väike-Maarja G 10,3 
3 Tauri Veevo 2004 Rakvere G 10,3 
4 Markus Roosaar 2004 Rakvere RG 10,7 
5 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 10,8 
6 Ilja Deljanski 2004 Rakvere RG 11,1 
7 Joosep Eesmäe 2004 Väike-Maarja G 11,3 
8 Averi Loss 2004 Rakvere RG 11,7 
9 Markus Jõgi 2004 Rakvere G 11,7 
10 Romet Kask 2004 Väike-Maarja G 12,5 
11 Jaanus Laidus  2004 Tamsalu G 12,7 
 

P 2004 kõrgushüpe 
1 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 1,35 
2 Oliver Tein 2004 Väike-Maarja G 1,30 
3 Romet Markus Adamson 2004 Rakvere RG 1,25 
4 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 1,25 
5 Tauri Veevo 2004 Rakvere G 1,25 
6 Ilja Deljanski 2004 Rakvere RG 1,20 
7 Mikk Kivivare 2004 Väike-Maarja G 1,20 
8 Averi Loss 2004 Rakvere RG 1,15 
9 Romet Kask 2004 Väike-Maarja G 1,10 
10 Paul-Erik Eru 2004 Võsu Kool 1,05 
11 Jaanus Laidus 2004 Tamsalu G 0,90 
 
P 2004 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 4,39 
2 Ilja Deljanski 2004 Rakvere RG 4,30 
3 Tauri Veevo 2004 Rakvere G 4,22 
4 Romet Markus Adamson 2004 Rakvere RG 4,21 
5 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 4,06 
6 Markus Roosaar 2004 Rakvere RG 3,74 
7 Averi Loss 2004 Rakvere RG 3,69 
8 Oliver Tein 2004 Väike-Maarja G 3,61 
9 Markus Jõgi 2004 Rakvere G 3,57 
10 Joosep Eesmäe 2004 Väike-Maarja G 3,47 
11 Mikk Kivivare 2004 Väike-Maarja G 3,43 
12 Romet Kask 2004 Väike-Maarja G 3,23 
13 Jaanus Laidus 2004 Tamsalu G 3,19 
14 Gregor Kaljurand 2004 Tamsalu G 3,15 
15 Jüri Beldman 2004 Rakvere G 3,04 
16 Paul-Erik Eru 2004 Võsu Kool 3,03 
 
P 2004 kuulitõuge 2 kg 
1 Tauri Veevo 2004 Rakvere G 10,89 
2 Siim Tõnisson 2004 Võsu Kool 10,84 
3 Ilja Deljanski 2004 Rakvere RG 9,84 



4 Joosep Eesmäe 2004 Väike-Maarja G 9,55 
5 Markus Jõgi 2004 Rakvere G 9,16 
6 Simmo Lait 2004 Tamsalu G 8,92 
7 Arlis Lond 2005 Sõmeru 8,55 
8 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 8,36 
9 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 8,34 
10 Oliver Tein 2004 Väike-Maarja G 8,32 
11 Romet Kask 2004 Väike-Maarja G 8,02 
12 Markus Roosaar 2004 Rakvere RG 7,74 
13 Romet Markus Adamson 2004 Rakvere RG 7,13 
 
T 2003 60 m 
1 Elis Viilol 2003 Rakvere RG 8,5 
2 Jessica Einmann 2003 Rakvere EG 8,8 
3 Karolina Põliste 2003 Rakvere RG 9,0 
4 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 9,2 
5 Cameron Kalda 2003 Võsu Kool 9,5 
6 Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 9,6 
7 Mette Mari Kuusik 2003 Rakvere RG 10,0 
8 Kristel Mikotin 2003 Rakvere RG 10,1 
9 Katariina Ling 2003 Kadrina KK 10,2 
10 Izobel Stoliar 2003 Tamsalu G 10,8 
11 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 11,2 
 
T 2003 60 m tj 60/7,00 
1 Elis Viilol 2003 Rakvere RG 9,9 
2 Karolina Põliste 2003 Rakvere RG 10,3 
3 Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 10,5 
4 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 10,8 
5 Christin Marleen Rõõm 2003 Rakvere G 10,9 
6 Mette Mari Kuusik 2003 Rakvere RG 11,3 
7 Izabel Stoliar 2003 Tamsalu G 13,1 
 
T 2003 kõrgushüpe 
1 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 1,15 
1 Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 1,15 
3 Izabel Stoliar 2003 Tamsalu G 0,95 
T 2003 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Elis Viilol 2003 Rakvere RG 4,92 
2 Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 4,22 
3 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 4,11 
4 Jessica Einmann 2003 Rakvere EG 3,98 
5 Karolina Põliste 2003 Rakvere RG 3,91 
6 Christin Marleen Rõõm 2003 Rakvere G 3,77 
7 Mette Mari Kuusik 2003 Rakvere RG 3,58 
8 Merike Pluutus 2003 Rakvere EG 3,56 
9 Cameron Kalda 2003 Võsu Kool 3,56 
10 Kristel Mikotin 2003 Rakvere RG 3,52 
11 Katariina Ling 2003 Kadrina KK 3,42 
12 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 2,99 
13 Izabel Stoliar 2003 Tamsalu G 2,89 
 

T 2003 kuulitõuge 2 kg 
1-2 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 9,53 
1-2 Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 9,53 
3 Elis Viilol 2003 Rakvere RG 8,92 
4 Merike Pluutus 2003 Rakvere EG 7,34 
 

P 2003 60 m 
1 Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 8,6 
2 Erki Rotka 2003 Rakvere G 8,7 
3 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 8,8 
4 Juhan Uudeküll 2003 Tamsalu G 8,8 



4 Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 8,8 
6 Carl Maiko Meiner 2003 Rakvere RG 9,3 
7 Robin Madar 2003 Rakvere RG 9,5 
7 Ralf Sats 2003 Rakvere RG 9,5 
9 Erki Reinart 2003 Väike-Maarja G 10,4 
10 Marko Saar 2003 Haljala G 10,6 
 

P 2003 60 m tj 60/7,25 
1 Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 9,5 
2 Erki Rotka 2003 Rakvere G 9,5 
3 Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 9,9 
4 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 10,0 
5 Carl Maiko Meiner 2003 Rakvere RG 10,8 
6 Robin Madar 2003 Rakvere RG 11,0 
7 ERki Reinart 2003 Väike-Maarja G 11,2 
8 Ralf Sats 2003 Rakvere RG 12,0 
9 Marko Saar 2003 Haljal G 12,5 
 

P 2003 kõrgushüpe 
1 Erki Rotka 2003 Rakvere G 1,40 
2 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 1,35 
3 Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 1,25 
4 Robin Madar 2003 Rakvere G 1,25 
5 Juhan Uudeküll 2003 Tamsalu G 1,20 
6 Erki Reinart 2003 Väike-Maarja G 1,20 
7 Carl Maiko Meiner 2003 Rakvere RG 1,10 
8 Marko Saar 2003 Haljala G 1,00 
 

P 2003 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 4,90 
2 Erki Rotka 2003 Rakvere G 4,65 
3 Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 4,20 
4 Robin Madar 2003 Rakvere RG 3,70 
5 Erki Rotka 2003 Väike-Maarja G 3,33 
6 Marko Saar 2003 Haljala G 3,27 
 
P 2003 kuulitõuge (2 kg) 
1 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 13,31 
2 Juhan Uudeküll 2003 Tamsalu G 11,26 
3 Roman Litvinov 2003 Rakvere RG 11,02 
4 Erki Rotka 2003 Rakvere G 10,88 
5 Jako Pullat 2003 Haljala G 10,54 
6 Erki Reinart 2003 Väike-Maarja G 8,45 
7 Robin Madar 2003 Rakvere RG 7,90 
 
  



11.12.2015 
T 2002 60 m 
1 Dorian Raja 2002 Rakvere RG 9,11 
2 Kati Nõlvak 2002 Haljala G 9,37 
3 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 9,60 
4 Marika Sepp 2002 Tamsalu G 9,73 
5 Karina Igo 2002 Tudu 9,84 
6 Renita Priks 2005 Simuna Kool 10,10 
7 Kristina Kaasik 2002 Simuna Kool 10,19 
 
T 2002 60 m tj 70/7,25 
1 Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 10,89 
 
T 2002 kõrgushüpe 
1 Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 1,25 
2 Renita Priks 2005 Simuna 1,20 
3 Kristina Kaasik 2002 Simuna Kool 1,15 
4 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 1,15 
 
T 2002 kaugushüpe 
1 Kati Nõlvak  2002 Haljala G 4,48 
 4,19 4,26 4,33 4,48 
2 Dorian Raja 2002 Rakvere RG 4,25 
 4,25 x - - 
3 Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 4,06 
 3,96 4,06 4,03 x 
4 Marika Sepp 2002 Tamsalu G 3,82 
 3,82 3,61 3,34 2,86 
5 Karina Igo 2002 Tudu 3,59 
 3,59 2,51 2,58 3,27 
 
T 2002 kuulitõuge 3 kg 
1 Kati Nõlvak 2002 Haljala G 9,88 
 9,54 9,88 8,29 9,06 
2 Dorian Raja 2002 Rakvere RG 8,15 
 8,15 7,08 7,60 8,00 
 
P 2002 60 m 
1 Keven Veiler 2002 Rakvere G 8,29 
2 Aleks Malm 2002 Rakvere RG 8,60 
3 Ardo Aul 2002 Tamsalu G 8,79 
 
P 2002 60 m tj 70/7,75 
1 Aleks Malm 2002 Rakvere RG 9,72 
2 Keven Veiler 2002 Rakvere G 10,01 
3 Alex Larjonov 2002 Kunda ÜG 10,84 
4 Gert Põhjala 2002 Tamsalu G 12,73 
VA Markus Vahtramäe 2001 Rakvere G 10,40 
 
 
P 2002 kõrgushüpe 
1 Aleks Malm 2002 Rakvere RG 1,55 
2 Keven Veiler 2002 Rakvere G 1,25 
 
P 2002 kaugushüpe 
1 Keven Veiler 2002 Rakvere G 4,90 
 4,90 4,72 4,49 4,66 
2 Aleks Malm 2002 Rakvere RG 4,22 
 4,22 3,73 4,12 - 
3 Ardo Aul 2002 Tamsalu G 4,07 
 3,74 4,07 4,03 4,00 
4 Alex Larjonov 2002 Kunda ÜG 3,79 
 x 3,79 3,64 3,69 



5 Gert Põhjala 2002 Tamsalu G 3,67 
 3,41 x 3,67 - 
 

P 2002 kuulitõuge 3 kg 
1 Karel-Mattias Kolli 2002 Kadrina KK 11,43 
 11,43 11,00 
2 Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 10,80 
 10,38 10,80 
3 Aleks Malm 2002 Rakvere RG 10,25 
 10,25 10,17 
4 Keven Veiler 2002 Rakvere G 8,86 
 8,80 8,86 
5 Gert Põhjala 2002 Tamsalu G 8,60 
 8,10 8,60 
 

TB (s. 2001-2000) 60 m 
1 Laura Ong 2000 Rakvere RG 8,50 
2 Marleen Mülla 2001 Rakvere RG 8,63 
3 Jennifer Veismann 2000 Rakvere RG 8,69 
4 Krislin Kruus 2001 Tapa 9,34 
5 Käroly Seemann 2001 Tamsalu G 9,42 
6 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 9,51 
 

TB (s. 2001-2000) 60 m tj 76/7,775 
1 Marleen Müülla 2001 Rakvere RG 9,78 
2 Krislin Kruus 2001 Tapa G 12,84 
 

TB (s. 2001-2000) kõrgushüpe 
1 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 1,25 
 

TB (s. 2001-2000) kaugushüpe 
1 Marleen Mülla 2001 Rakvere RG 4,90 
 x x 3,82 4,90 
2 Jennifer Veismann 2000 Rakvere RG 4,67 
 x 4,45 4,67 x 
3 Laura Ong 2000 Rakvere RG 4,62 
 x 4,61 4,62 4,54 
4 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 4,20 
 4,19 3,81 4,13 4,20 
5 Käroly Seemann 2001 Tamsalu G 3,80 
 3,8 x - - 
6 Krislin Kruus 2001 Tapa 3,02 
 3,00 3,02 2,91 2,86 
 

TB (s. 2001-2000) kuulitõuge 3 kg 
1 Lisa Lannusalu 2000 Rakvere RG 13,99 
 13,70 13,09 13,99 13,50 
2 Laura Ong 2000 Rakvere RG 8,79 
 8,77 8,79 8,73 8,45 
3 Käroly Seemann 2001 Tamsalu G 8,16 
 7,23 6,36 8,16 x 
4 Agneliis Pilt 2001 Tapa 6,93 
 6,93 6,89 6,19 5,79 
 

PB (s. 2001-2000) 60 m 
1 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 7,50 
2 Robin Sapar 2001 Rakvere RG 7,75 
3 Albert Annimäe 2001 Rakvere G 7,79 
4 Matthias-Endre Lind 2001 Rakvere RG 7,81 
5 Kert Arviste 2000 Tamsalu G 8,20 
6 Magnar Arula 2001 Rakvere G 8,36 
7 Kevin Lomp 2000 Tamsalu G 8,42 
8 Mikk Sikkar 2000 Väike-Maarja G 8,44 
9 Markus Vahtramäe 2001 Rakvere G 8,99 



 
PB (s. 2001-2000) 60 m tj 84/8,25 
1 Matthias-Endre Lind 2001 Rakvere RG 9,26 
 
PB (s. 2001-2000) kõrgushüpe 
1 Matthias-Endre Lind 2001 Rakvere RG 1,65 
2 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 1,55 
3 Kevin Lomp 2000 Tamsalu G 1,50 
4 Tanel Ojasaar 2000 Väike-Maarja G 1,40 
 
PB (s. 2001-2000) kaugushüpe 
1 Matthias-Endre Lind 2001 Rakvere RG 5,44 
 5,42 5,44 4,14 5,14 
2 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 5,21 
 4,86 x 5,16 5,21 
3 Albert Annimäe 2001 Rakvere G 4,87 
 4,44 4,53 4,87 4,76 
4 Kert Arviste 2000 Tamsalu G 4,85 
 4,76 4,67 4,76 4,85 
5 Magnar Arula 2001 Rakvere G 4,77 
 4,59 4,72 4,77 4,59 
6 Kevin Lomp 2000 Tamsalu G 4,73 
 4,73 4,47 x 4,25 
7 Sander Jesin 2000 Rakvere G 4,66 
 4,09 4,44 4,24 4,66 
8 Germo Saun 2001 Haljala G 4,62 
 4,62 4,37 4,39 x 
 
PB (s. 2001-2000) kuulitõuge 4 kg 
1 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 13,26 
 12,46 13,26 
2 Tony Tammiksaar 2001 Rakvere RG 11,50 
 11,50 11,32 
3 Kert Arviste 2000 Tamsalu G 11,43 
 11,32 11,43 
4 Mart Johannes Pariis 2000 Rakvere RG 10,92 
 10,92 10,62  
5 Matthias-Endre Lind 2001 Rakvere RG 10,59 
 9,46 10,59 
6 Robin Sapar 2001 Rakvere RG 10,44 
 9,82 10,44 
7 Mikk Sikkar 2000 Väike-Maarja G 9,73 
 9,73 9,72 
8 Oliver Lankei 2001 Kadrina KK 8,36 
 8,04 8,36 
9 Kevin Lomp 2000 Tamsalu G 8,29 
 8,29 7,80 
10 Gustav Lankei 2001 Kadrina KK 7,86 
 7,86 7,65 
11 Jürgen Lankei 2001 Kadrina KK 7,82 
 7,70 7,82 
VA Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 9,29 
 9,29 9,13 
 
TA (s. 1998-1999) 60 m 
1 Johanna Ilves 1999 KJK Vike 7,82 
2 Eliis Penek 1998 Rakvere G 8,33 
3 Maiann Johanson 1999 Rakvere RG 8,47 
4 Maris Martinson 1998 Rakvere RG 8,59 
 
TA (s. 1998-1999) kaugushüpe 
1 Maiann Johanson 1999 Rakvere RG 5,07 
 5,00 5,07 3,83 x 



 
2 Maris Martinson 1998 Rakvere RG 4,90 
 4,86 4,90 4,80 4,85 
3 Johanna Konso 1999 Rakvere RG 4,73 
 4,28 4,73 4,61 4,64 
4 Ingrid Nõmme 1998 Rakvere RG 4,63 
 4,63 x 4,49 x 
VA Kristine Noodla 1994 KJK Vike 4,70 
 4,38 4,70 3,59 4,63 
 
TA (s. 1998-1999) kuulitõuge 3 kg 
1 Eliise Mõttus 1999 Tamsalu G 10,25 
 9,81 10,19 9,23 10,25 
2 Ingrid Nõmme 1998 Rakvere RG 9,31 
 9,31 8,30 8,94 8,03 
3 Johanna Konso 1999 Rakvere RG 9,16 
 9,16 8,28 9,04 8,82 
4 Enely-Birgit Viks 1999 Tamsalu G 8,65 
 8,64 8,22 x 8,65 
 
NJ (s. 1997-1996) 60 m 
1 Tuule Sireli Mäe 1996 KJK Vike 8,48 
2 Katarina Gannošina 1997 Tapa G 9,14 
 
NJ (s. 1997-1996) 60 m tj 84/8,50 
1 Tuule Sireli Mäe 1996 KJK Vike 9,69 
 
NJ (s. 1997-1996) kõrgushüpe 
1 Katarina Gannošina 1997 Tapa G 1,25 
 
NJ (s. 1997-1996) kuulitõuge 4 kg 
1 Ketter Kõre 1997 Tamsalu G 9,75 
 9,30 9,75 x 9,43 
2 Katarina Gannošina 1997 Tapa G 7,79 
 6,91 7,00 7,79 7,69 
 
PA (s. 1998-1999) 60 m 
1 Martin Moldau 1998 Rakvere RG 7,01 
2 Sander Timm 1999 Rakvere G 7,88 
3 Allvar Kruutmann 1999 Tamsalu G 7,90 
4 Kaspar Kirt 1998 Tapa G 8,14 
5 Richard Tarassov 1999 Tamsalu G 8,29 
6 Allan Mölder 1999 Rakvere G 8,37 
7 Riho Valdok 1999 Tamsalu G 8,38 
8 Maiko Metsalu 1999 Tamsalu G 8,55 
9 Kauri Suur 1999 Tamsalu G 9,02 
 
PA (s. 1998-1999) 60 m tj 
1 Mihkel Holzmann 1999 Rakvere RG 8,62 
2 Rain Leenpalu 1999 KJK Vike 8,96 
3 Sander Timm 1999 Rakvere G 9,38 
 
PA (s. 1998-1999) kõrgushüpe 
1 Sander Timm 1999 Rakvere G 1,70 
2 Tony-Brei Vilbiks 1999 Tamsalu G 1,65 
3 Riho Valdok 1999 Tamsalu G 1,50 
3 Richard Tarassov 1999 Tamsalu G 1,50 
 
PA (s. 1998-1999) kaugushüpe 
1 Mihkel Holzmann 1999 Rakvere RG 6,23 
 6,23 x x 6,14 
2 Allvar Kruutmann 1999 Tamsalu G 5,25 
 5,06 5,25 x 4,99 



3 Rainer Bõkov 1998 Rakvere RG 5,25 
 4,85 5,01 5,25 4,19 
4 Kaspar Kirt 1998 Tapa G 5,00 
 4,62 4,88 4,84 5,00 
5 Richard Tarassov 1999 Tamsalu G 4,92 
 4,73 x 4,90 4,92 
6 Allan Mölder 1999 Rakvere G 4,85 
 3,97 4,45 4,85 4,52 
7 Riho Valdok 1999 Tamsalu G 4,83 
 4,57 4,77 4,78 4,83 
8 Maiko Metsalu 1999 Tamsalu G 4,75 
 4,75 4,69 4,62 x 
9 Kauri Suur 1999 Tamsalu G 4,37 
 4,20 4,36 4,37 4,32 
 
PA (s. 1998-1999) kuulitõuge 5 kg 
1 Sander Moldau 1998 KJK Vike 15,50 
 14,59 14,39 15,50 x 
2 Martin Moldau 1998 KJK Vike 14,70 
 14,22 14,35 14,70 x 
3 Tony-Brei Vilbiks 1999 Tamsalu G 11,92 
 11,92 11,78 11,79 11,56 
4 Allvar Kruutmann 1999 Tamsalu G 11,79 
 10,44 11,25 11,79 10,95 
5 Mihkel Holzmann 1999 Rakvere RG 11,67 
 x 10,47 x 11,67 
6 Richard Tarassov 1999 Tamsalu G 11,58 
 10,18 10,78 11,19 11,58 
 
MJ (s. 1997-1996) 60 m 
1 Taavi Tuoppi 1997 Tapa 7,37 
 
MJ (s. 1997-1996) kaugushüpe 
1 Mihkel Reinkubjas 1996 Rakvere G 6,52 
 x x 6,52 6,47 
2 Taavi Tuoppi 1997 Tapa 5,98 
 5,82 5,98 5,78 5,80 
 
MJ (s. 1997-1996) kuulitõuge 6 kg 
1 Taavi Tuoppi 1997 Tapa 12,09 
 11,64 12,09 10,89 11,09 
2 Andreas Alla 1996 Tapa 11,56 
 11,56 x 10,60 11,55 
3 Ken Saaver 1997 KJK Vike 11,02 
 10,98 11,02 10,89 x 
 
M kõrgushüpe 
1 Jorgen Nirgi 1992 KJK Vike 1,90 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 
 


